Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA Nº 11/CASA MILITAR/2016

O SECRETÁRIO CHEFE DA CASA MILITAR, no uso das atribuições que lhe confere o artigo 21 do Regimento Interno
aprovado pelo Decreto nº 1.620 de 07 de outubro de 2008, modificado pelo Decreto nº 1.781, de 16 de janeiro de 2009,

RESOLVE:

Art. 1º Designar o Secretário Adjunto da Casa Militar, EVANDRO ALEXANDRE FERRAZ LESCO-TEN CEL PM, para
responder, no período de 08 a 13 março de 2016, pelo cargo de Secretário-Chefe desta pasta.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Cuiabá, 07 de março de 2016.

AIRTON BENEDITO DE SIQUEIRA JUNIOR - CEL PM

Secretário-Chefe da Casa Militar

(Original assinado)

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 7781a698

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-02T21:40:58-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial